

22.2.2012

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Koulutus- ja tiedepolitiikan osasto
Yksikön päällikkö Anita Lehikoinen

Kannanotto diplomi-insinöörin tutkinnonanto-oikeuden säilyttämisen puolesta Turun yliopistossa

Diplomi-insinöörin tutkinnolla on Turussa pitkät perinteet: tutkintoja on myönnetty Åbo Akademiassa jo vuodesta 1920. Turun yliopistolla tutkinnonanto-oikeus on ollut vuodesta 2003. Turun yliopistosta valmistuneet diplomi-insinöörit ovat sijoittuneet alaa vastaaviin tehtäviin hyvin ja työllistyneet keskimääräistä paremmin.

Turun yliopiston IT-alan tekniikan koulutusta on suunniteltu kehitettäväksi siten, että se tukeutuu monialaisen yliopiston vankkaan tiedepohjaan ja erottuu selkeästi teknillisten yliopistojen tarjonnasta. Turun kauppakamari pitää tätä kehityssuuntaa hyvänä ja kannatettavana. Kauppakamari tukee Turun yliopiston tietotekniikan laitoksen suunnitelmia integroida yrittäjyys-, liiketoiminta- ja innovaatio-osaamista diplomi-insinöörin koulutukseen. Kannatamme myös terveys-, hyvinvointi- ja ympäristö-tekniikan edelleen kehittämistä yhtenä tutkinnon painopistealueista.

Terveys- ja hyvinvointitekniikan ja liiketoimintaosaamisen yhdistämisessä näemme laajasti mahdollisuuksia elinkeinoelämän piirissä. Uskomme myös, että liittämällä koulutukseen mahdollisuuksien mukaan hallinto- ja esimiesosaamista, saataisiin tuloksena sellaisia osaajia, jotka rekrytoituisivat yksityisen ja julkisen puolen terveysalalle erinomaisen hyvin. Vallitsevassa tilanteessa on osoittautunut vaikeaksi rekrytoida jo sellaisiakin henkilöitä, joilla yhdistyvät terveys- ja hyvinvointitekniikan sekä tietotekniikan osaaminen. Vaikka koulutusmäärät ovat teknisellä alalla suuria, ne eivät kaikilta osin vastaa elinkeinoelämän tarpeisiin. Kauppakamarin mielestä tämä monialaisen yliopiston vahvuuksien mahdollistama uniikki koulutusyhdistelmä on yksi niistä argumenteista, minkä vuoksi Turun yliopiston diplomi-insinöörin tutkinnonanto-oikeuden säilyttäminen on perusteltavaa.

Turun kauppakamari kannattaa vahvasti diplomi-insinöörin tutkinnonanto-oikeuden säilyttämistä Turun yliopistossa ja katsoo, että suunta koulutuksen kehittämiseksi on oikea. Nyt on aika profiloitua ja nojata uuden monialaisen yliopiston vahvoihin osaamisalueisiin koulutuksen kehittämisessä. Alueen elinkeinoelämä pitää vahvuutenaan sitä, että yliopisto tuottaa yritysten käyttöön osaavia alan asiantuntijoita.

Elinkeinoelämän piirissä ollaan myös tyytyväisiä siihen tapaan, jolla tietotekniikan laitos suhtautuu yrityselämän odotuksiin ja koulutustarpeisiin. Turun kauppakamari tulee omalta osaltaan olemaan aktiivinen yhteistyössä Turun yliopiston kanssa kehitettäessä Varsinais-Suomeen sellaista diplomi-insinöörikoulutusta, joka vastaa parhaalla mahdollisella tavalla työelämän tarpeisiin.

TURUN KAUPPAKAMARI

Jari Lähteenmäki
toimitusjohtaja

Tomi M. Virtanen
asiamies